cÂulna MUNtcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N' 46212023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidâs às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, roçagem e retirada de entulhos na Estrada Velha de

Descalvado na altura do número 1.500, no bairro Jardim Esperança.

Justificativa:

Fui procurada por moradores do bairro e tal solicitação se

faz necessária, pois o mato está atrapalhando a visibilidade, trazendo

insegurança e acarretando transtornos para os munícipes, e os

entulhos podem causar a proliferação de bichos peçonhentos e o local

fica com aspecto de abandono.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de abril de 2023.

ns ra
dora

t sE FCIRrO FERRETB:â

oaüNÁRu
EEA

OESPA

ORESI

0 sEc
?o

Av. Eng. Nico,au de Vetgueiro Fodaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 1 3660405 - Po'to Fenein - SP

* m a i t : c a m a ra po íoí e nei n @c a m a n p o fto, a r ra i ra,s P. g o v. b r

E
CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍO TERREIRA

ANEXO TNDTCAçÃO No 462/2023

' Àv. Eng. ,tlcolal,, .b V.rg,/r,tro Forl.a 10l,, - Fonc (19) 3591-1022
CEP ,,AMOS í Potío tut drr- SP

t ma I I : c a mrra F t,Í,cí,l.e lnt@c an7É a pfiolottdtt. ap. gov, br

I I

tuf,
i'dÊ;Í:#

"/ i!